CONCILIO FATTINO SUBDICCONO

Quare uenerabilis frater p*ro*oculus ep*isc*ab*er*ta sua diu
ad fieri experientia*ū* signorat ad qua*q*uid est*pi*
nolubitan*ū* ut post*u*ta*ū* fus*ion*i*ū* purificatione uer*su*se*re*.
Ne f*or*pus ab*er*ti*ū* absentiam in*di*l*iq*uo eccl*esi* ip*ro*missit ha*bit*
lat*ū* utilitas. Aut aliqua derius sit iure subtracta
reparare*ū* uel corrigit*ū* cupient illi in omnib*is*; et que*ū*
aequitatis seru*at*. Sollicitare*ū* tu*cu* o*l*um*is*. At*q* concur
nere*ū* tu*cu* op*er*atione*ū* suffici*at* in his que ab eo ag*end*ar*ū*.
Ne difficultate aliqu*ā* qu*od* d*ā* impedimento sustinext
net diutius debeat laborari. **Lxiiii;** ; ;

episcopus anthemio. subdiacono;

Peruenit ad nos benen. tū quendā mesen. tē qm̄ pcon.
 Feruendo illicet stro solidor. ccepisse. & quia pars secundē
 solidorum apud eū dī remansisse & perientia subtili
 Indagatione p̄quirat. & siquid manifeste de ipsi solidis
 cognoueris. remansisse comitatū comite p̄dicto curatis
 subdile p̄cepti illud pagina contradiccat. q; imminat ut in
 constructione eiusdē locisicut datisunt dñō adiuuant p̄ficiant
 Quaration nullā p̄mitat ut p̄prīscū usqā usib; applicet
 Quod p̄ communī utilitate datū ē cognoscitur. **Ixiii**
q̄ēt scanno subdicē p̄cione p̄io;

Peruenit ad nos reuerentissimam palibū fratre & co
 p̄pm̄ nr̄m. itaqd̄ dici graue ē. et tæsu ac uel p̄brochi
 Pariculus ut ualitatemq; neglegere. & solūrū sūliquis ut
 mancipia erū. Sed & iā & ministeria apud diuersos. ē.
 Incuit patatur. quod ita ē. hoc dñā nobis & pastore
 aliqua innuit a confirmat. Quod gregorius lator
 præsentium quibus se emolitina ecta quæ telnaus ē dio
 cesem statuta ē p̄phib. Ab aliō se indebit copresente. quae
 ritur in seruato subiugari. Ideoq; & perientia tū a
 p̄ dictū fratre nr̄m. studeat commonicere. ut res adlesia &
 uel p̄brochi urū suarū suem ministeria rationabilitiū iudicet
 atq; defendat. & ab aliō euclīmen nullam oportet.
 Inquire nequā forte & causationē ualeat inuenire tū
 ei uolumus saluu aequitatem ad desolitiam. Quē si forte
 ut aliter tenus & erit ē. uideris neglegenter. ei que cum
 facere oportuerat ei uolumus agere & in omnib; adimplere
 Quatenus et arū ualitas nullū occasione depereat

sed & nos quaeque acta fuerint renuntiare festini ut
anob quid p̄ hoc facere debet instruaris; **Lxv.**

SP̄C̄ VITALI DEFENSORI;

Bonificum nitorū p̄sentū posticorū adhuc nos &
perientia illa transmisso cognoscit ut huius
temporū parochiae burburiana debet manu p̄iu
conparare. Vide experientia omnino est studiose solli-
citeq; concurrat ut & bono p̄tio et aliud debet conparare
Usque immixteri ut alii uileant inueniri atq; emptis eis huc
presente ipse possit celerius remeare. Ita ergo teneat
exhibere festinat & quis sit genitū amictor quorū
usib; emuntur. Ostendans anobis te dōnu uile et
sollicitudine commendare; **Lxvi.**

SP̄C̄ MARANTIO MECISTRO MILITŪ

Dropit qd in ecclī beatae pāni & pauli tribessunt
necessariae. Omnis autem subdiu inuenimus
ut aliquantus deputatib; britanæ incidere. Ad locū unde
hic p̄ mare possunt adduci trahere debet. sed qm̄ solū hoc
facere p̄adi surgit Argo scriptus homines qui ab eo cū bobis
suis inaus deputatiresolutas p̄mittentes qui adūras p̄fici
fuerit dignū ei & enī transmittamus gloria erga
urā epistola nrā mādeū suburbana p̄sonu studeat
sub celeritate transmittere. Quic ei hoc qd scrip-
simus adū ante dictus subdiu conus adhuc uo-
luntate ipsius possit agnoscere. Si ueroni uigi pro-
speritate inuenta discernerit. Cuncta erga urā
subtiliter p̄su. & epistola in notescut usca quidage
re debet. sed & nob̄ simili quae acta fuerint indicare.

GRECUS A GREGORIO EXPECTO Lxvi

Sicut quanta erga beatorum patrum ac pauli epistola Ingleure maneat in te
dilectione: ut in nobis per dominum adiutorium scripturam discurrerentibus ad libere
necessario prouocam certitudinem facile ueritatem deuote quecumque pearum utili
tate cognoscitur impetrare. quibus: gloria uirginis & a sapiente non dubitamus uelle piz
stare. & ideo quod impeditur ecclesiarum traheremus omnino necessarie atque
sauino subdiacono ut interim usque ad xx incideremus festinare ad mare
trahere in unquam patrem solitanter affectu per in ut gloria
deponeremus nomen: quare illuc inemfeteur in habet. Hac hinc homines
cubib; suis faciat probere solacia. quatenus & ipse uirginis opitulatione suffi
satur ad exemplanda ea quibus in unquam ceperint idoneum. & uormer
cedem ualeatis equirre. Ita ergo sicut diximus uobis certitudinem ut glori
osi filii ut nos uobis gratia referamus & beatorum apostolorum principes per amorem
& deuotionem uirginis quae eorum ecclias exhibeantur habeatis adiutorum mom
ibus **GRECUS A PROG DUCI Lxvii**

Quia ne degla uirginis sicut reuera defilio nostro certitudinem perire a uobis
aliqua fiducialiter prouocam. arbitrantur quod minime nos patiamini
certi. maxime in taliter unde uirginis anima multa poterit adiu
uari. Indicamus autem propter beatorum patrum ac pauli aliquantarum nobis traher
necessarias esse & ideo sauino subdiacono nostro in unquam ut de pastib;
bricioz aliquantarum incidere & usque ad mare in locum aptum trahere
debeat. Et tamen in hac re solaciū indiget. salutanter gloriam uirginis
paterna caritate. per in ut actionarum uirginis qui in illo loco est deputatis
ut homines qui subesse cubib; suis meis transmittere solacium
debeat. quatenus uobis certitudinibus melius quod ei in iunquam
possit perficere. nos enim primis quod dura res perfecta fuerit
dignum uobis exemplum quod non in iniuriosum transmittimus nisi scimus
nos considerare & filius nostrus quibus nobis uoluntate exhibent